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R.271.4.1.2015

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ,, Usfugi w zakresie odbierania odpadow komunalnych
z wszystkich nieruchomosci w granicach administracyjnych Gminy Miloradz”

Zamawiajagcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynely zapytania.
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajgcy udziela wyjasnien i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ zapytan oraz tres¢ wyjasnien jest nastepujaca:

Pytanie nr 1:
Dotyczy szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia zat. nr. 1 do SIWZ ptk. 3.1 pptk. 15 str. 5

Wykonaweca jest zobowiazany do wyrazinego oznakowania przy uzyciu -chipséw,
pojemnikow do zbierania odpadow komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych, ...

Oferent rozumie przez ten zapis, ze Zamawiajacy wymaga by Wykonawca dysponowat na dzien
skladania ofert sprz¢tem (pojazdami wywozacymi odpady wyposazonymi w system RFID)
umozliwiajacym odczyt danych z pojemnikow.

Oferent, prosi réwniez o informacje czy liczba pojazdow wyposazonych w RFID w ilosci 2 szt.
speini wymagania zamawiajacego w tym zakresie i czy oferent w zalaczniku nr. 5 do SIWZ
(wwykaz i opis urzadzen” w rubryce ,,opis pojazdéw” winien wpisa¢ ktore z wykazanych
pojazddw wyposazone sg w system RFID.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby w dniu rozpoczecia $wiadczenia ustug wskazane pojemniki byly
oznakowane przy uzyciu chipéw, a pojazdy wyposazone w system RFID.
2 pojazdy wyposazone w system RFID spelnig wymagania zamawiajacego, przy czym bedzie to
jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadéw komunalnych zmieszanych i jeden pojazd
przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadow.

Wykonawca najpdzniej w dniu rozpoczecia swiadczenia ustugi dostarczy Zamawiajgcemu
wykaz pojazdéw wyposazonych w system RFID

Pytanie nr 2:

Dotyczy szczegdlowy opis przedmiotu zamoéwienia zal. nr. 1 do SIWS ptk. 4.2 pptk. 7 str. 13

Wymaga si¢ by harmonogram, z uwagi na przyzwyczajenia mieszkancow, w
poszczegolnych miejscowoSciach gmin, byl maksymalnie zblizony do obecnie stosowanego

harmonogramu.

/\

DA

\



Czy poprzez powyzszy zapis zamawiajacy rozumie, ze harmonogram odbioru odpadow
skonstruowany ma by¢ zgodnie z harmonogramem obowigzujacym w 2015 r.

Odpowiedz:

Harmonogram ma by¢ zgodny z obecnie obowiazujgcym harmonogramem co do miejscowosci i
dnia, nie musi by¢ tozsamy co do godzin.

Pytanie nr 3:
Dotyczy szczegolowy opis przedmiotu zamdéwienia zal. nr. 1 do SIWZ ptk. 6.1 pptk. 3 str. 17

Dla fakcji szkla oraz odpadow wielkogabarytowych nalezy stosowaé samochod skrzyniowy
bez funkcji kompaktujacej.

W ptk. 3.2 ppkt. 1 Zamawiajacy umiescil zapis ,,Zamawiajacy jest wlascicielem pojemnikéw
do zbierania odpadow, w liczbie i rodzaju ...,” ppkt. 2 ,Zamawiajacy protokolarnie
przekaze do obslugi, na czas realizacji zaméwienia ...”.

Zamawiajgcy w swoim posiadaniu ma pojemniki do selektywnego zbierania szkla, ktore
uniemozliwiajg ich opréznienie pojazdami bez funkcji kompaktujacej. W zwigzku z powyzszym
Oferent wnosi o wykredlenie pkt. 6.1 ppkt. 3. Oferent ponadto w zwiazku z ewentualnym
wykresleniem pkt. 6.1 ppkt. 3 wnosi o zmiane pkt. 6.1 ppkt. 2 ktéoremu Oferent proponuje daé
brzmienie: Dla frakeji tworzyw sztucznych, metali i opakowan wielomaterialowych oraz dla
frakeji papieru oraz szkla dopuszcza si¢ stosowanie pojazdéw z zabudowa kompaktujaca.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza dla frakeji szkla stosowanie pojazdow z zabudowsg
kompaktujgca. W zwigzku z powyzszym zmianie ulegaja zapisy zal. nr 1 do SIWZ ptk. 6.1 ppkt
213,

Zamawiajacy informuje, iz powyisze wyjasnienia nie wprowadzajg istotnych zmian w
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i nie prowadza do zmiany tresci
ogloszenia o zamowieniu.

Zmieniona SIWZ dost¢pna jest na stronie internetowej www.miloradz.biuletyn.net




